
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 17.11.2016 № 2131  

 
г. Ленинск-Кузнецкий 

 

О внесении изменения в постановле-

ние администрации Ленинск-

Кузнецкого городского округа от 

06.10.2016 № 1776 «О наделении 

управления социальной защиты насе-

ления администрации Ленинск-

Кузнецкого городского округа отдель-

ным государственным полномочием по 

организации и осуществлению дея-

тельности органа опеки и попечитель-

ства» 

 

В соответствии со статьями 35, 42, 51 Устава муниципального образования Ле-

нинск-Кузнецкий городской округ п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменение в постановление администрации Ленинск-Кузнецкого го-

родского округа от 06.10.2016 № 1776 «О наделении управления социальной защиты 

населения администрации Ленинск-Кузнецкого городского округа отдельным государ-

ственным полномочием по организации и осуществлению деятельности органа опеки и 

попечительства», изложив пункт 1 в следующей редакции: 

«1. Определить управление социальной защиты населения администрации Ле-

нинск-Кузнецкого городского округа уполномоченным органом по организации и    

осуществлению деятельности опеки и попечительства в отношении совершеннолетних 

граждан.». 

2. Отделу информатизации (П.А.Новиков) разместить настоящее постановление 

на официальном сайте администрации Ленинск-Кузнецкого городского округа в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Ле-

нинск-Кузнецкого городского округа по социальным вопросам Е.Н.Сидоренко.  

 

 

 

И.о. главы Ленинск-Кузнецкого  

          городского округа 

 

К.А.Тихонов 

 



 2 

 


